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 Trzeba umieć gło-

wę podnieść, oczy zwrócić 

ku górze. Sursum corda! 

Ale ja wpatrzona jestem  

w małe, ziemskie sprawy, 

zajęta ziemią, dlatego nade 

mną ciemno i nie widzę 

tego, co widzą dusze cał-

kiem żyjące tylko dla Bo-

ga, nieba, Jezusa. A 

wszak mam niebo w Ta-

bernakulum. 

Oto zadanie życia mego – 

ciągle podtrzymywać w 

sercu moim tę silną, silną 

wiarę, szczególnie u stóp 

Tabernakulum. Jezus jest 

tu, wiem, wierzę, wierzę 

mocno – i dlatego kocham. 

Dzięki, ach dzięki Tobie, o 

Jezu na krzyżu, za to Twoje 

opuszczenie, które mi wy-

jednało łaskę, że mnie nigdy 

nie opuścisz w Sakramen-

cie Miłości. Nigdy nie mogę być samotna, opuszczo-

na, skoro mam Tabernakulum i Jezusa w Komunii 

świętej. 

A gdy dusza ma Jezusa w Tabernakulum, (…) – czy 

może być nieszczęśliwa, czy może nie czuć, że z Bo-

giem zawsze i wszędzie będzie jej dobrze i bardzo 

dobrze? 

Czy pamiętam, że mam w Tabernakulum Boskiego 

mego Przyjaciela? Że na Niego liczyć mogę w każdej 

trudności, wiedząc, że On pomóc może i chce. 

Jaki czuły jest Pan Jezus dla swoich uczniów,  

a taki sam jest i dla nas, bo wszak i nam pozwala 

nazywać się przyjacielem i pragnie, by nasz stosunek 

do Niego w Tabernakulum był stosunkiem najczulszej 

przyjaźni. On tego chce, a czy ja o to się staram?

Pamiętać muszę o tym, o Jezu, że żyjesz dla mnie w 

T a b e r n a k u l u m ,  

i dlatego chętnie do Ciebie 

powinnam przychodzić, 

chętnie u Ciebie wylewać 

s w o j e  s e r c e ,  

w Twoim towarzystwie 

spędzać chwile wolne. 

O Jezu, ustanowienie Prze-

najświętszego Sakramentu 

– jaka to łaska dla świata, 

jaka to łaska dla mnie! Czy 

mogę sobie uprzytomnić 

moje życie bez Tabernaku-

lum, u stóp którego znajduję 

światło, pociechę, uspokoje-

nie i miłość, która całemu 

mojemu życiu nadaje war-

tość, siły i radość? 

Czy mogę uprzytomnić sobie 

życie moje bez Boskiego 

Przyjaciela w małej, białej 

Hostii – Przyjaciela, który co 

dzień przychodzi do mego 

serca, by razem ze mną no-

sić ciężar dnia, leczyć rany 

mej duszy, być mym Przewodnikiem w drodze do 

nieba?    Źródło: urszulanki.pl 

Odeszła do wieczności :  

+Wacława Suchocka 
Zmarłą polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  

Sakrament  małżeństwa zawarl i :  
Wioleta i Krystian 

Życzymy opieki  
Matki Bożej Niepokalanej. 

w budowaniu rodziny na fundamencie  
Chrystusowej Ewangelii. 
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Jezu, Ty przebywasz dla mnie  

w Tabernakulum, Ty na mnie czekasz, 

pragniesz, bym często do Ciebie  

przychodziła, bym z Tobą rozmawiała 

tak poufnie, powierzając Ci wszystko, 

co tylko mam w sercu. 
Św. Urszula Ledóchowska 

 

 

Jezus już w trakcie swej publicz-

nej działalności, a później w całej 

pełni po śmierci i zmartwych-

wstaniu, nadaje Piotrowi i Dwu-

nastu szczególną władzę zarówno 

wobec przyszłej wspólnoty, jak i 

w perspektywie ewangelizacji wszystkich na-

rodów. Powołuje ich, by szli za Nim, i przeby-

wa razem z nimi, przykładem i słowem przeka-

zuje im swoją naukę zbawienia, a wreszcie 

posyła ich do wszystkich ludzi. Aby mogli wy-

pełnić tę misję, Jezus nadaje Apostołom, na 

mocy szczególnego, paschalnego wylania Du-

cha Świętego, tę samą mesjańską władzę, 

która pochodzi od Ojca, a która Mu została w 

pełni dana i w pełni się objawiła w zmartwych-

wstaniu: „Dana Mi jest wszelka władza w 

niebie i na ziemi. Idźcie więc i nauczajcie 

wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię 

Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je za-

chowywać wszystko, co wam przykazałem. A 

oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż 

do skończenia świata” . 
Źródło: Jan Paweł II, Adhortacja Pastores dabo vobis,  

Rzym 25.03.1992, nr 11. 

MODLITWA za wstawiennictwem  

ŚW. URSZULI LEDÓCHOWSKIEJ 

O dobre przeżywanie codzienności  

Wszechmogący Boże, Miłości Przedwieczna, 

Ty powołałeś święta Urszulę, aby poszła za 

Twym Umiłowanym Synem drogą rad  

ewangelicznych w całkowitym oddaniu się 

Chrystusowi i Jego Ciału, którym jest Kościół.  

Uczyłeś ją życia w modlitwie, pokorze,  

pogodzie ducha i w gorliwej pracy nad  

szerzeniem królestwa Serca Jezusowego.  

Wybrałeś ją jako narzędzie Twojej miłości ku 

ludziom przez apostolstwo wychowania  

i służby najbardziej potrzebującym. Dałeś jej 

serce wrażliwe i otwarte dla każdego człowie-

ka, dla cierpiących i samotnych,  

dla pozbawionych nadziei i poszukujących  

sensu życia. 

Prosimy Cię, daj także i nam odwagę  

i wytrwałość, abyśmy za jej przykładem  

i wstawiennictwem przeżywali naszą  

codzienność w duchu miłości i służby Tobie  

i naszym siostrom, i braciom. Przez Chrystusa, 

Pana naszego. Amen. 

U R O C Z Y S T O Ś Ć  T R Ó J C Y  Ś W I Ę T E J  

Bez wątpienia każdemu z nas sprawia przyjemność znajdywanie się 

w gronie naszych przyjaciół, szczególnie, gdy wyznają oni tę samą wiarę 

w tego samego Boga – Jezusa Chrystusa. Być czyimś przyjacielem to 

odpowiedzialne zadanie, jednak nie najważniejsze z tych, które zostawił 

nam nasz Pan. Wyznaj Panu, że chcesz prawdziwie być Jego uczniem, 

który potrafi zapalać innych miłością ku Niemu. Proś, by Bóg ci pobłogo-

sławił  i nauczył, jak głosić Jego imię w miejscach, w których przeby-

wasz..       Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Pet 4,32-34... Bóg jest 

jeden 

Rz 8,14-17 Otrzymali-

śmy  Ducha przybrania.. 

Mt 28,16-20 Dana Mi 

jest  wszelka władza... 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY B/I 

NR 22 (497) 30.V.2021 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 -+Leokadia, Antoni, zm. z r. Frydrychów  

i Wojciechowskich 

9:00 -+Aniela Baluta 

9:00 -+Zenon Milewski 1 r. śm.  

12:00 -dzięk. za otrzymane łaski w r.Tarasiewiczów  

o dalsze Boże bł. i opiekę MB w całej rodz. 

12:00 -+Irena, Waleria, z r.Chaleckich  

i Wierzbickich 

15:00 - za parafian 

19:00 -zdrowie Boże bł. op. MB dla Krzysztofa z rodz., 

Tomasza z rodz. Joanny, Przemka, Natali 

19:00 -+Zofia Dębiczak (g.29) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 -zdrowie dla Szymona Domorackiego 

7:30 -+Zofia Dębiczak (g.30) 

11:30 -Msza jubileuszowa 20-lecie kapłaństwa 

12:30 -Msza jubileuszowa 25-lecie kapłaństwa 

18:00 - nabożeństwo majowe 

18:30 -potrzebne łaski i dary Ducha Św. dla dzieci  

i wnuków z r.Brejczak 

18:30 -+Marian Bobrowski, siostra Leokadia 

7:30 -+Marian Kisiel (g.1) 

7:30 - +Jan i Janina Turynowicz 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe 

18:30 -o zdrowie dla Szymona Domorackiego 

18:30 -+Eugeniusz Bazylewicz 1r. śm 

7:30 -+Marian Kisiel (g.2) 

7:30 -+Zdzisława Zakrzewska 

7:30 -w 20r. ślubu Sandry i Darka o Boże błog  

potrzebne łaski i opiekę MB 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe 

18:30 -+Stanisław Moroz 6m. po śm. 

(od Ireny Ostrowskiej) 

18:30 -+Henryk Szostakowski 2m. po śm. 

(od r. Tarasiewicz) 

18:30 -+Zefir 15r. śm. zm. z r. Korzun, Milewskich, So-

bolewskich, Zawadzkich i Burbów 

9:00 -+Janina i Antoni Kurzyn 

9:00 -za parafian  

12:00 -dzięk. za 15r. ślubu Grażyny i Aleksandra  

Dębskich o Boże bł. i opiekę MB w całej rodz. 

12:00 -+Anna Szarejko 7m. po śm. (od s. Grzegorza) 

16:30 -ślub: Żuryńska i Jurkun 

19:00 -+Otylia Krajewska 3m. po śm. (od r. Andruszkie-

wicz) 

19:00 -+ Marian Kisiel (g.3) 

7:30 -w intencjach chorych 

7:30 -+Marian Kisiel (g.4) 

16:30 -ślub: Magdalena i Mateusz 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe  

18:30 - w 5r. ślubu Katarzyny i Tomasza o Boże bł. dla 

nich i dzieci Natalii i Mateusza 

18:30 -+Jan Żukowski 40r. śm. 

7:30 -+Marian Kisiel (g.5) 

7:30 -+Antoni, Stanisława, Jan, Irena Jachimowicz 

8:30 -+Irena Bobrowska 

8:30 -dzięk. za 18ur. Oli o Boże bł. i opiekę MB 

19:00 - różaniec, Fatimskie nabożeństwo 

19:30 -o łaskę trzeźwości dla syna i opiekę MB  

dla niego i jego rodz. 

19:30 -w intencjach rodz. mieszk. Maćkowej Rudy 

9:00 -Boże bł. opiekę dla prawnucząt Marysi, Izy, Basi i 

Jasia 

9:00 -zdrowie Boże błog. dla Heleny Scholz i zbawienie 

wieczne Waldemara Scholza 10r. śm.  

12:00 -+Celestyna Alboszta 3r. śm. 

12:00 -+Wiesław, Paweł, zm. r.Sudnik i Parszywka 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

19:00 -w int. Magdaleny i Bartosza o Boże bł. opiekę MB 

na nowej drodze życia 

19:00 -+ Marian Kisiel (g.6) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich Parafian i Gości życząc bło-

gosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na cały  

tydzień. Dziś Niedziela Najświętszej Trójcy. Dzięku-

jemy za obecność ks. Krzysztofa Zubrzyckiego 

oraz Siostrom Urszulankom, dzięki którym otrzy-

maliśmy relikwie św. Urszuli Ledóchowskiej. 

2.Zgodnie z rozporządzeniem w naszym kościele 

nie może uczestniczyć jednocześnie więcej niż 80 

osób, nie licząc osób sprawujących posługę. Bar-

dzo prosimy o zachowywanie również bezpiecz-

nych odległości 1,5m i obowiązku noszenia mase-

czek, jest to nasza wspólna odpowiedzialność. 

3.Zachęcamy do udziału w nabożeństwie czerwco-

wym w tygodniu o godz. 18.00, a w niedzielę po 

mszy o godz. 9.00. Podtrzymujmy tradycję śpiewa-

nia Litanii w domach, przy krzyżach, kapliczkach.  

4.W czwartek Boże Ciało msze o godz. 9.00, 

12.00 z procesją i 19.00, o wykonanie ołtarzyków 

prosimy mieszkańców: 1. Aleksandrowa i Wysokie-

go Mostu, 2. Rosochatego Rogu, 3. Żubrówki 

Starej i Nowej, 4. Akcji Katolickiej. Prosimy o przy-

gotowanie procesji i zebranie kwiatków do sypa-

nia. I piątek miesiąca odwiedziny chorych (ofiary 

na fundusz misyjny). I sobota miesiąca msza w 

apartamentach 8.30, adoracja, a wieczorem Nabo-

żeństwo Fatimskie o godz. 19.00 różaniec, msza 

św. procesja z litanią do NSJ. O przewodniczenie 

prosimy mieszkańców Maćkowej Rudy. 

5.W sobotę 5.VI do Klasztoru przyjedzie  SACRO-

TRUCK, który będzie promował szlaki papieskie.  

O godz. 15, 16, i 17 będzie spektakl „Przed skle-

pem jubilera”, warsztaty dla dzieci i dorosłych 

(Papież turysta i Budowanie relacji wżyciu rodzin-

nym) oraz zwiedzanie busa z atrakcjami. W niedzie-

lę po mszy o 9 i 12 również spektakl, w poniedzia-

łek 7.VI na wieczornej mszy odbędzie się transmi-

sja z TV TRWAM połączona ze spektaklem i z 

poświeceniem Sacrotrucka (początek transmisji 

17.30). W Radio Rozmowy Niedokończone. 

6.Dziękujemy za podarowanie brzózek do kościoła 

dla Państwa Dermont, a parafianom i gościom za  

złożenie ofiary na leczenie onkologiczne Szymona 

(zebrano 3,5tyś zł.). Dziękujemy za każdy dar ser-

ca. Rodzicom i dzieciom I Komunijnym dziękujemy 

za dar ołtarza za kielich i puszkę z pateną. 

7.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-

dane na cele remontowe. Od ofiarodawców wpły-

nęło 600zł, których polecamy w nowennie do Mat-

ki Bożej (wkład własny parafii do projektów ok. 

80tyś oraz na zakupienie i sprowadzenie organów 

z Niemiec ok. 100tyś). Przyznano z MKiDN 

750tyś, od UM 121tyś, od PWKZ 85tyś, z MSWiA 

80tyś. (na część muru, inst. ppoż i elektry. okna 

nad zakrystią i część ołtarza królewskiego). 

8.Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświętsze-

go Sakramentu od mszy porannej do wieczornej. W 

niedzielę o godz. 15.00 Koronka do Bożego Miło-

sierdzia, potem msza. Wieczorem modlitwa różań-

cowa o godz. 18.30. 

9.Zapraszamy mężczyzn do włączenia się w Brac-

two Świętego Józefa. Szczegóły w dodatku do 

biuletynu. 

10.Klasztor potrzebuje ludzi do pracy. Informacje 

pod tel. 513161313. 

11.W zakrystii można składać podpisy pod ustawą 

Stop Aborcji oraz poparcia Radio Maryja i TV 

Trwam. 

12.Punkt szczepień w Suwałkach Hala Arena (ul. 

Zarzecze 26) zaprasza do szczepień bez rejestracji, 

bez kolejki codziennie w godz. 8-18, a sobota i 

niedziela 8-15. 

 

Serdecznie zapraszamy na  
Wigierskie Spotkanie Biblijne  

1 czerwca 2021 r.  
18:30 - Eucharystia,  

po Mszy Św. - konferencja  
(Kościół Niepokalanego Poczęcia NMP) 


